Территориальная избирательная комиссия
Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860
тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е
от 12 марта  2021 г. 								№ 9 / 73
[bookmark: _GoBack]О графике приема и проверки отчета участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 4029 о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение досрочных выборов главы Степного сельского поселения
Приморско-Ахтарского района

В целях реализации требований части 5 статьи 47 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. Утвердить график приема проверки отчета участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4029 о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение досрочных выборов главы Степного сельского поселения Приморско-Ахтарского района (далее - Отчеты) (прилагается).
2. Председателю участковой избирательной комиссии обеспечить представление Отчета согласно графику, утвержденному пунктом 1 настоящего решения.
3. Бухгалтеру территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская (С.Г. Долинской) осуществить прием и проверку Отчета в сроки, установленные пунктом 1 данного решения.
4. Контроль за выполнением пункта 2 решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская Н.В. Гужевскую.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

	Л.А. Радченко

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская
от « 12 » марта 2021 г.  № 9 / 74

График приема проверки отчета участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 4029 о поступлении
и расходовании средств местного бюджета, выделенных
на подготовку и проведение досрочных выборов главы
Степного сельского поселения Приморско-Ахтарского района

	№ п/п
	Наименование комиссии

24 марта  2021 года

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка
№ 40-29